2019年５月14日

各  位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者名  取 締 役 社 長  口 野  繁

（コード番号 1850 東証第２部）

問 合 せ先
取 締 役
常務執行役員
管 理 本 部 長

 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０２）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり監査等委員会設置会社移行後の役員人事に

ついて決議（内定）いたしましたので、お知らせいたします。

なお、正式には本年６月21日開催予定の第76回定時株主総会およびその後の取締役会において選

任ならびに決定される予定であります。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

亘  信 二
代表取締役

取締役会長
同 左

口 野  繁
代表取締役
取締役社長
社長執行役員

同 左

野 村  昭
取 締 役

常務執行役員
同 左

奥 村  透
取 締 役

常務執行役員
同 左

山 本  昇
取 締 役

常務執行役員
同 左

畑  安 弘
取 締 役

常務執行役員
同 左

２．監査等委員である取締役の候補者

氏  名 新役職名 現役職名

藤 田 隆 一
取締役（社外）

監査等委員
監 査 役

大 塚 清 明
取締役（社外）

監査等委員
監査役（社外）

堀 家 正 則
取締役（社外）

監査等委員
取締役（社外）

堀 川 博 史
取締役（社外）

監査等委員
取締役（社外）

３．退任予定取締役・監査役

氏  名 新役職名 現役職名

中 田 裕 之 常務執行役員
取 締 役

常務執行役員

山 部   茂 ― 監査役（常勤）

福 本 滋 治 ― 監査役（常勤）

金 森 哲 朗 ― 監 査 役

以 上